ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

 29 декабря 2022 года   № 2642

Об отмене постановления администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» от 13 декабря 2022 года № 2482

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского

округа «Усинск», рассмотрев ходатайство общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми» (ИНН 1106014140, адрес

местонахождения: 169710, Республика Коми, г.Усинск, ул.Нефтяников, 31),

администрация муниципального образования городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Отменить постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 13 декабря 2022 года № 2482

«Об утверждении документации по планировке территории (проект

межевания территории) по объекту: «ВЛ 35 кВ ПС Баяндыская - ПС

им.Алабушина в рамках проекта: «Обустройство нефтяного месторождения

им.Алабушина. Обустройство кустов №№ 3, 4» (доотвод 1); ВЛ 35 кВ ПС

Баяндыская - ПС им.Алабушина в рамках проекта: «Обустройство нефтяного

месторождения им.Алабушина. Обустройство кустов №№ 3, 4» (доотвод 2);

Нефтегазопровод от т.вр. кустовой площадки № 1 до УПН «Баяндыская»

2

(доотвод); Межпромысловая автодорога от МНС Алабушина до куста № 1

Баяндыского н.м; Автодорога к площадке скв. № 1 Южно-Баяндыского н.м.».

2.  Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.  Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации                                     Н.З. Такаев